
- REPUBLIKAESHQIPENSE 
WSPEKTOMTI X L A R a  I DEKLARIIMZT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / YJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirmn pb deklarirn tE interesave private U tij , bashkEshortitles dhe E fE&j 6ve 
madhore, ne baze te Ligjit xu.9049, date iO.U4,2003 "P6r deklaridn dhe kontroliin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te t6  zgjedhurve dhe ti? disa nepunesve publM ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "Per parandaiimin e konflktit te interesave n6 ushtrimitl e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara n8 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, daE 11.5.2006.' 

Emri 

Funksioni 

I n s t ; t ~ s n ; n n ;  A h a  -Iresa 

k 
bata e ernerlmit nc 
funksionin qe kryen 

uara e aorenmlr re 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAm 

Ne bazii te pWs 5 te oenit 14, tB lidit nr.9367, date 07.04.2005 "Per garandalimjn e 
konfliktit t C  interesave nC ushtrimin e funksioneve publikq:', : 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG 't6 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PErgjithshlm i ILDKP-s8, qe ti? verifikojne , 

nt tB gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, internsat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe pgr IlogarinG time, te bashkgshortit /es dhe tE 
fernij Eve, ' 

Deklarbj'se 18 dliliriat e pas@indar.. prej meje n2 kZtd dukument 
jane'tL; t'ert~tct 'dhe hu t  kaw W b j b ~  as812 @milt i$hG e vW& 
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Emri, M,.dmri, Nenshkrirni 

REPUBLIKA E SHQIPRRISE : '  

INSPEKTORATI 1 LAH'TE I DEKLARIMIT DHE KONT~OLLIT ~e PASUFUVE . . 

- .  

Nke ky format Esh6 i pamjaftueshem, vazhdoni tC plothni  n& fotokopje te tij . 

1Y 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
L 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT BHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

TE ARDHURAT DAE ANGAZHIMET 
N& VEPRIMTAIU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

N&e ky format Eshtg i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni nE fotokopje t4 tij. 
# I .  
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMlT D-= KONTROLLIT T#.PASURXVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J u F U D I ~  IDHE F I Z ~  

Detyrimet fmanci*,ndaj personave juridike dhe fizike mi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzztoj@j;.b+da dhe jashO vendit, t6 rnbetura ende pa u shlyer per peri~dhEfi.~& dekl&ihi /i 

' 

!~-&ep&Ii$rn deri nE. 31 Dhjetor f  iti it t~ deklarimit, si dhe detyrimbt e liodura gist= vitit te dek@imit. , .  . ,,, 2 * , . ;  

?. . . ,  ;,!~~y$,,bet~rimk k30 te zyrtsrit, bash ktshortides dhe &nijBvkyE m*shE' madhofe. 
, 

. Ti dhenat per e m  personash ndaj te cilhe kenj detyrime fmciafe te pasqyrohen d fleten nr 6, p h  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORKTI X LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
'-'E INTERESAVE PRIVATE 

.?% 

E pjesetsreve tE famlljes qe mbartin detyrimin pGr deMarim nE bsze tE nenit 22 tii Lidit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojnC veqmas nga $do anetar i familjes. 
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A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTEWSAVE 

'. 
> , ,  , I .  , .  - - I '  I , . -  . , :- . * 

' Ne baze tE pikes 5 t& nenit 14, tE ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike'', 

, ,  . 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lrmrte te Deklotrirnit dhe Kontroilit t t  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjf s - Inspektori i Piirgjithsbem i ILDKP-sE, qE te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesrmt private dhe 
detyrimet fmanciare, qE ekzistojng ne emrin tim dhe piir 1logarinE time. 
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DekEaroj xe t Z  dh2nat e pasqyruara prej n~eje ne7' ki%B 
dokument jane" tZ verfeia dhe w uk 'kum dekhruar usgii 
qii nuk M t e  e vZrtef3, 
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REPUBLIKA, E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A ~ T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI It INTERESAVlE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pcrsh kruani hqllesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nZ: llojin, siperfaqen, adres&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s e  yeprimit, vteren ng leke apo ng valute qe pasqyrohet n& dokumentacionin qi! 
dispononi, nii mungese te dokumenteve vleriSn q& keni shtuar apo pak#suslr, pjescn takuese qe zoteroni te 
qdo Iloj pasurie, t8 paluajtshme dhe t6 luajbhrne, tii regjistruar ose jo nZ regj istrat publiks. per pcriudhgn 
--a dekl: ni i mCparshcm deri rn& 31 dhjetor te vitit t e  deklarimit. 

Pjesa 
Pershkrimi i pasurise 

*.- 

Nese ky format EshtE i pkijafhresh~rn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




